

Utca	Sorszám	Tétel	Felszerelés munkaszám, dátum, egycedi azonosító	Egység	Mennyiség	Szállítólevél sz.	Maradvány- érték Egységár	Összesen visszaszállí- tott anyag nélkül	Visszaszállí- tott anyag egységár	Összesen visszaszállí- tott anyag	Összesen Maradvány- érték Egységár
XX Duna- sétány	1	gyámos faoszlop	2020.08.07 ; 282002113; (213133,213134,20 8600,200733)	db	4		161 321 Ft	645 284 Ft	0 Ft	0 Ft	645 284 Ft
	2	lámpatest SITTECO ST 50 50E Na	2002.02.01; 18/BDK/03 ; (95658,82543, 82546)	db	3		0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft
	3	Szabadveterek (NFA 2x25mm2	2013.08.28 , 2013/570- 282033356/0 ; (483487)	m	80		1 034 Ft	82 726 Ft	0 Ft	0 Ft	82 726 Ft
	4	Kandeláber H.acél 4m	2014.11.10 ; 2014/508- 282042081/1 ; (85846, 83975, 85848 , 85847, 85845)	db	3		84 965 Ft	254 894 Ft	0 Ft	0 Ft	254 894 Ft
	5	lámpatest Kúpos 70W Na	Null ; nincs ; (95664,95667, 95666,95665 ,95663)	db	5		0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft	0 Ft
	6	földkábel , Alu 50/50	Null ; nincs ; (93338)	m	55		172 Ft	9 460 Ft	0 Ft	0 Ft	9 460 Ft
	7	földkábel , Alu 50/50	Null ; nincs ; (93246)	m	179		172 Ft	30 788 Ft	0 Ft	0 Ft	30 788 Ft
Összesen:											

Maradványérték
Összesen (bruttó): **1 023 152 Ft**

